
随意契約一覧表（教育委員会事務局分）（令和2年7月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 根拠法令 随契の種別 備考

1 人権教育課 228-7484 人権啓発冊子作成業務 大毎広告株式会社 3,344,000 R2.7.31 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

2 生徒指導課 228-7436 いじめ・暴力防止（CAP)プログラム実施業務 特定非営利活動法人えんぱわめんと堺/ES 7,518,252 R2.6.1 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 随意契約

3 生徒指導課 228-7436 令和２年度　ＳＮＳ等を活用した相談体制の構築業務 ダイヤル・サービス株式会社 5,992,250 R1.6.18 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

4 生徒指導課 228-7436 令和２年度ネットいじめ防止プログラム実施業務 株式会社ジェイコムウエスト　堺局 8,519,500 R1.6.30 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

5 学校給食改革室 228-7452
（仮称）堺市立学校給食センターPFI導入可能性調査
業務

株式会社日建設計総合研究所大阪オフィス 10,065,000 R2.7.31 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 プロポーザル

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


